
Tereza F. (Fruterka) ID 836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 14:45

PODMÍNKY PRODEJE
++++NEVYMĚŇUJI!!!!!!!!!, ŽÁDOSTI O VÝMĚNU Z ČASOVÝCH DŮVODŮ ROVNOU ANULUJI, ANI NEODPOVÍDÁM!++++

  !!!!Pokud objednáváte více věcí, označte, prosím každou věc jednotivě u fotky. Než se dostanu k počítači, může být věc
objednána někým jiným a vznikají tím nepříjemnosti. Také se pak lépe orientuji v objednávce a minimalizuje se riziko záměny
za jiný kus oblečení.

  Zboží zasílám 2x týdně jako doporučený dopis, nebo cenný balík, na vyžádání obyčejně - vzdávám se ale odpovědnosti pro
případ, že by zásilka nebyla doručena.
  Platba je možná převodem z účtu na účet
  Poštovné hradí kupující a řídí se tarifem pošty:

  Pokud si objednáte 1-2 menší věci, co se vejdou do obálky a nemají šíři více než 5 cm, je poštovné 45-50,-kč. Pokud máte
více věcí, musím odeslat jako balík - na poště jsou nekompromisní, balíčky mi přeměřují a poštovné tím naskočí na 73 kč
(DOPORUČENÝ BALÍČEK) :-(
  Cenný balík 107,- do 2 kg
  Doporučená zásilka: délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm
  Obyčejně jde vždy jako obyčejný balík a poštovné je 52 do 2 kg

  Na dobírku neposílám - a to bez výjimky. Nepřemlouvejte mě, prosím.
  Zboží odesílám v nejbližším možném termínu po připsání částky na účet...
  Odepisuji většinou do 24 hodin, ale stát se může cokoliv, proto pokud neodpovím, kontaktujte mne prosím emailem.
  Přeměření je samozřejmostí, ovšem nepovažuji ho za závaznou objednávku. Stejně jako dotazy na barvu, materiál apod.
Pokud se ozve vážný zájemce, má přednost.

  +++NEVYMĚŇUJI!!!!!!!!!++++

  Prosím, promyslete si objednávku, více jak polovinu objednaných věcí po několika urgencích vracím zpět do prodeje...
Strávím tím dost času, který bych mohla věnovat něčemu smysluplnému...
  Vše se snažím popsat co nejlépe, nic záměrně nezatajuji. Pokud jste detailisté, raději se předem ptejte na každý detail, ráda
vám to nafotím a popíšu.

  Za všechny připomínky budu vděčná.

  Děkuji za pochopení a za Vaše objednávky. Hodnocení mě vždy potěší.
  Tereza

  ZDARMA k objednávce - přidám na vyžádání :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

